AECM-1489

Popayán, Diciembre  19 de 2005

Ingeniero

JUAN  MANUEL QUIÑONES PINZON

Vice-Rector  Administrativo

Universidad del Cauca

Asunto:  Invitación a cotizar No. 025 de 2005

Cordial Saludo:

Envío a Usted la corrección de la invitación a cotizar No. 025, sobre el orden de elegibilidad  publicado en la página Web de la Universidad del Cauca para ADECUACION DEL LABORATORIO DE INMUNOLOGIA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD; el nuevo orden de elegibilidad queda la siguiente manera:

	COTIZACION 025-2005

	No
	NOMBRE
	VALOR
PROPUESTA
	FACTOR
	Pr

	
	P.OFICIAL
	
	
	

	1
	HÉCTOR GUERRERO QUINTERO
	60,938,185.00
	60,884,905.21
	970.418

	2
	LIDIA BURBANO MELÉNDEZ
	60,327,850.00
	60,884,905.21
	904.348

	3
	JUÁN CARLOS CANENCIO
	60,958,808.00
	60,884,905.21
	965.16

	4
	MARTHA LILIANA ALFARO GARCÍA
	59,942,949.00
	60,884,905.21
	875.617

	5
	FERNANDO LÓPEZ ROJAS
	60,801,380.00
	60,884,905.21
	962.961

	6
	RICARDO  CABRERA DURÁN
	60,714,600.00
	60,884,905.21
	947.112

	7
	MANUEL ANTONIO MUÑOZ LEDEZMA
	60,778,116.00
	60,884,905.21
	958.12

	8
	MARITZA EUGENIA SÁNCHEZ VALENCIA
	60,025,335.00
	60,884,905.21
	881.181

	9
	MAURICIO CASTILLO ESCOBEDO
	61,027,377.00
	60,884,905.21
	951.626

	10
	OLGA  PATRICIA BALDRICH PAREDES
	60,158,669.00
	60,884,905.21
	890.785

	11
	EIDER SAÚL POLANCO TRÓCHEZ
	60,875,744.00
	60,884,905.21
	987.733

	12
	CÉSAR  A. RESTREPO LÓPEZ
	60,993,474.00
	60,884,905.21
	957.772

	13
	JOSÉ GABRIEL CALVO CASTRO
	60,527,500.00
	60,884,905.21
	923.383

	14
	AYRSÓN HERNÁN MOLINA NARVÁEZ
	59,787,585.00
	60,884,905.21
	865.751

	15
	ROSANÍA  DEL  SOCORRO GUTIÉRREZ VIDAL
	60,219,545.30
	60,884,905.21
	895.462

	16
	MANUEL JULIÁN OREJUELA RINCÓN
	60,607,816.00
	60,884,905.21
	932.539

	17
	DIEGO GENARO MUÑOZ GUTIÉRREZ
	60,326,605.00
	60,884,905.21
	904.241

	18
	DIEGO REINEL  FERNÁNDEZ ORDOÑEZ
	60,225,317.00
	60,884,905.21
	895.917

	19
	ANA MARÍA HERRERA VELASCO
	60,887,937.00
	60,884,905.21
	992.943

	20
	ARMANDO ESCOBAR ROJAS
	60,662,985.00
	60,884,905.21
	939.627

	21
	JUÁN JOSÉ MELO FERNÁNDEZ
	60,910,507.20
	60,884,905.21
	979.494

	22
	VÍCTOR  GABRIEL PARRA JURADO
	60,836,092.00
	60,884,905.21
	971.685

	23
	ADOLFO LEÓN VALDERRAMA BELALCÁZAR
	60,816,817.00
	60,884,905.21
	966.559

	24
	MARTHA CECILIA ORDÓÑEZ OCAMPO
	61,574,199.00
	60,884,905.21
	893.599

	25
	UNIÓN TEMPORAL  AMR
	60,435,980.57
	60,884,905.21
	914.132

	26
	UNIÓN TEMPORAL HIDALGO
	60,750,099.00
	60,884,905.21
	952.946

	27
	HERNÁN ALFREDO VALLEJO M.
	59,841,674.00
	60,884,905.21
	869.101

	28
	DIEGO FERNANDO CORTES M.
	60,381,510.00
	60,884,905.21
	909.072
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	MAYOR PUNTAJE
	992.943
	
	


1. ANA MARIA HERRERA VELSACO

2. JUAN JOSE MELO FERNANDEZ

3. VICTOR GABRIL PARRA

Atentamente,

ING. VICTOR HUGO RODRÍGUEZ L.

ING. MARIO CAICEDO H.

Profesional Universitario Area de Edificios 

Contratista Area de Edificios, Construcción 

Construcción y Mantenimiento


y Mantenimiento
Copia: Dra. MARIA CLAUDIA VARONA


Profesional Universitaria


Oficina Jurídica

